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
DI RECENTE. P.3^, CUCINA GRANDE, SALONE, BAL-
CONE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO FINE-
STRATO, CANTINA+LOCALE CONDOMINIALE PER 
BICICLETTE. OTTIMO ANCHE PER INVESTIMENTO. 
€85.000 - In corso di classificazione - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO CON OTTIME POSSIBILITA 
DI PERSONALIZZAZIONE - INGRESSO AL PIANO RIAL-
ZATO MA AFFACCI AL TERZO PIANO -SALA, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE , 2 BAGNI DI CUI UNO INTERNO 
A CAMERETTA - AMPIO BALCONE - CANTINA € 115.000 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

VIA CASTELLANO, APPARTAMENTO IN CASA 
BIFAMILIARE CON VISTA MARE. P.1^. MQ110 DI 
CUI: MQ80 ABITABILE SUBITO + MQ35 ATTIGUI 
DI AMPLIAMENTO AL GREZZO CON TERRAZ-
ZINO +40MQ.ANNESSI RUSTICI+ TERRENO 
MQ.1000. TUTTO € 128000 TR. - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO MQ.70 IN COMPLESSO DI VIL-
LETTE A SCHIERA DI TESTA, CIRCONDATO DAL 
PROPRIO GIARDINO. SALA CON ANG.COTTURA, 
2 CAMERE, BAGNO. TAVERNA E GARAGE PRIVA-
TO. OTTIMO PER GIOVANI O COPPIE DI ANZIANI. 
€190.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE RISTR.. OPEN-SPACE CON 
ANGOLO COTTURA CON SALOTTO CHE PUO’ 
ESSERE RIPRISTINATO A 2^ CAMERA, BAGNO FI-
NESTRATO, CAMERA DA LETTO MATR. BALCONE 
VISTA MARE. CANTINA ED AMPIO PARCHEGGIO. 
€60.000 - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

VICINANZE VIA PESARO VENDIAMO OTTIMO AP-
PARTAMENTO AL 2 PIANO CON ASCENSORE COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO NEL 2012 - SALA 
CON CUCINA A VISTA - 2 CAMERE MATRIMONIALI 
- BAGNO - RIPOSTIGLIO - CANTINA -TUTTO IN OTTI-
MO STATO - ABITABILE SUBITO !!! - CLASSE E - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 96.511

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA 
CON INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN 
OTTIMO STATO DI MANUTENZIONE. T.A. PIC-
COLO CONDOMINIO. €45.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata 

DI MQ.90, 1° PIANO, INGRESSO, TINELLO-CU-
CINOTTO, AMPIO SALONE, 2 CAMERE GRAN-
DI, BAGNO CON VASCA. CANTINA. OTTIMO 
ANCHE USO INVESTIMENTO RESA 7%. €69.000 
TRATTABILI. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

SALA CON BALCONE, CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO FINE-
STRATO CON BOX DOCCIA GRANDE, RIPOSTIGLIO, 
TUTTO IN BUONO STATO, CANTINA. P.1^ DOPO IL 
RIALZATO. T.A. €88.000,00 TRATTABILI - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

IMMERSA NEL VERDE , VENDIAMO APPARTA-
MENTO MANSARDATO ULTIMO PIANO IN PICCO-
LA PALAZZINA ,RISTRUTTURATO COMPOSTO DA 
SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
RIPOSTIGLI , GIARDINO . ZONA SERVITA DA MEZZI 
€ 150.000 TRATTABILE - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN POSIZIONE TRANQUILLA E AD UN PASSO DA TUTTI I SER-
VIZI , VENDIAMO APPARTAMENTO AL 2 PIANO CON ASCEN-
SORE AMPIO E LUMINOSO - COMPOSTO DA SALA CON 
BALCONI, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE MATRIMONIALI , 
BAGNO , RIPOSTIGLIO, CANTINA E GARAGE , AMPIA POS-
SIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE -€ 130.000 TRATTABILI - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

1937.0 AFFARE!!! 

3971.0 ZONA VIA PESARO

1335.1 ZONA Q3

3998.0 ZONA GRAZIE

4014.0 ZONA GRAZIE

3717.0 ZONA REGIONE 

3474.0 ZONA CAMPAGNA

3999.0 PASSO VARANO ZONA NUOVA

4017.0 TORRETTE

3810.0 ZONA SERVITA

3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO3674.0 APPARTAMENTO

4007.0 COLLEMARINO

3991.0 ZONA CANDIA 4000.0 ZONA GRAZIE

 € 135.000 € 129.000  € 190.000 tr  € 88.000 tr

 € 129.000   € 85.000  € 60.000  € 42.000

 € 128.000  tr  € 69.000  tr  € 45.000  

 € 130.000 tr € 150.000  tr € 115.000 

APP. COMPLETAMENTE RIFATTO INTERNAMEN-
TE. SALA CON ANG.COTT. CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO CON BOX DOCCIA, VERANDA SUL 
BALCONCINO. TERMO AUTONOMO CON CALDAIA 
SEMI NUOVA. POTENZIALE RESA 10% ANNUO € 
42.000 - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
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
mo rapporto qualità prezzo. ASSOLUTAMENTE DA NON 
PERDERE! € 85.000,00 TRATTABILI!!!! - CLASSE F - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 125.56 kWh/m²anno



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

 MARINA DI MONTEMARCIANO S467 

A3253 SEMICENTRO

A3499 ANCONA, ZONA ARCHI

A3478 ANCONA
Marina di Montermarciano, vendiamo attico al piano 
terzo con splendida vista mare, completamente ristrut-
turato nel 2019 di Mq 62. Veranda condonata di mq 12 
ca e due ampi terrazzi panoramici di 50 e 60 mq ognuno. 
L’appartamento e’ composto da: ingresso/ soggiorno con 
caminetto, angolo cottura con accesso alla veranda /
salottino-angolo tv,balcone, due camere,ripostiglio, 
bagno,termo autonomo. Soluzione dotata di impianto 
di allarme e ottime rifiniture interne. Cantina e posto 
auto esterno riservato in corte condominiale. Possi-
bilita’ di installare ascensore. Ape in fase di richiesta 
€120.000,00 trattabili

Ottimo app.to tutto ristrutturato composto 
da:ingresso soggiorno-cucinotto-riposti-
glio-un matrimoniale-un bagno- un bal-
cone lungo-cantina e posto auto esterno 
di proprieta’. (tutto parquet, tapparelle 
elettriche, infissi doppi vetri in legno, la-
scia la cucina su misura).
Ape in fase di rilascio.
Euro 85.000

in posizione tranquilla vendiamo appar-
tamento all’ultimo piano con ascensore 
di Mq 80 cosi composto: ingresso, 
corridoio, cucina abitabile con balcone 
(verandina condonata) sala, due camere 
matrimoniali, bagno, ripostiglio,soffitta. 
L’appartamento è climatizzato. Classe 
energetica in fase di richiesta. Possibilità 
di vendita arredato (compreso nel prezzo)
RICHIESTA € 85.000

vicinanze della Panoramica, vendiamo apparta-
mento mq. 135 completamente ristrutturato nei 
primi anni 2000 , attualmente suddiviso in ingresso 
, salone con accesso al balcone, cucina abitabile, 
studio o terza camera , bagno di servizio, lavanderia 
con balcone, disimpegno, due camere matrimoniali 
e due bagni , armadi a muro , rifiniture ottime, par-
quet a terra , infissi nuovi, impianti completamente 
rifatti, complementi di arredo che rimangono, con-
dizioni eccellenti , posto auto interno. Tratt riservate

A3482: ANCONA VIA DE GASPERI

A3495: CENTRO STORICO

A3472 ZONA BORGO RODI 

ultimo piano con ascensore apparta-
mento luminoso e panoramico ristruttu-
rato di recente mq 110, ingresso sala, 
cucinotto, tinello, due grandi camere ma-
trimoniali, bagno, comoda cantina fine-
strata nel pianerottolo, termo autonomo, 
classe energetica in fase di richiesta. 
Euro 115.000 poco trattabili
Ottima soluzione anche per investimen-
to.

zona Capodimonte vendiamo apparta-
mento completamente ristrutturato nel 
2016 e arredato di mq 68 sito al piano 
terra con ingresso indipendente (senza 
spese di condominio) composto da: in-
gresso soggiorno con angolo cottura, una 
camera matrimoniale, un bagno, termo 
autonomo. Immobile locato con rendita di 
euro 600 mensili, ottimo per investimento 
rendita garantita. Euro 150.000

vendiamo in stabile in Ca in posizione tran-
quilla e riservata luminoso appartamento 
mq. 90 al terzo piano senza ascensore cosi 
composto: ingresso, soggiorno, cucinotto, 
tinello, due camere di cui una matrimoniale 
ed una doppia, possibilità della terza came-
ra ,1 bagno, 2 balconi panoramici. L’immo-
bile è da rivedere internemente ma ha un 
ottimo potenziale. Completa la soluzione un 
posto auto interno riservato e una cantina. 
€ 98.000,00 trattabili. Classe energetica G

A3363: CENTRO STORICO 
in elegante stabile in cemento armato 
vicinanze Piazza del Papa propo-
niamo app.to ristrutturato di mq 130 
composto da: ingresso ampio salone 
di rappresentanza cucina abitabile 3 
camere doppi servizi un ripostiglio ot-
time rifiniture interne, termo autonomo 
libero da subito, classe energ. in fase 
di richiesta. 
Euro 220.000,00 trattabili

A3493 ZONA VIA TRONTO
vendiamo grazioso bilocale di mq.60 
con ingresso indipendente , sog-
giorno con angolo cottura, 1 camera 
matrimoniale, 1 bagno cieco. L’appar-
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
posto da ingresso, sala, cucina con balcone, 3 camere, 2 bagni. Termo 
autonomo Cantina Garage Classe energetica F
Prezzo euro 190.000

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

6219 - CENTRO TRA C.SO GARIBALDI 
E C.SO MAZZINI:  ampio e luminoso bilo-
cale di 60 mq circa posto al terzo ed ultimo 
piano, composto da ampio soggiorno con 
angolo cottura, camera matrimoniale lu-
minosa e bagno finestrato. OTTIMO PER 

USO INVESTIMENTO in quanto offre una rendita del 6 per cento circa annuo. Buone 
condizioni generali. Prezzo di 89.000 €. Classe en. In via di def..

5366 -REGIONE:   Panoramicissimo ap-
partamento di 110 mq circa posto al 4° 
piano e ultimo con ascensore in condo-
minio di complessive 8 unità, composto 
da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
camera matrimoniale, 2 camerette, 1 

bagno, balcone, posto auto in garage condominiale e soffitta. RISTRUTTURATO 4 
ANNI FA. . € 170.000. Classe en. In via di def.

4622-2 – PALOMBARE:   nuovo pron-
ta consegna. App.to mq 75 piano terra 
con giardino privato di mq 200 circa. 
composto da soggiorno, angolo cottura, 
2 camere, 2 bagni. Termo a pavimento, 
infissi a taglio termico, serrande elettri-

che, solare termico. Disponibili extra prezzo posto auto interno coperto piu’ cantina, 
o garage mq 20. € 140.000. Classe en. B.

5602 - Q2 - VIA TARANTELLI:  App.
to 100 mq  al 2° piano con ascensore, 
composto da ingresso nel salone con 
caminetto e terrazzino vivibile, cucina 
con altro  terrazzino vivibile, 3 camere, 
due bagni con finestra (uno con vasca 

l’altro con doccia), garage di 27 mq. Risistemato internamente nel 2003. Buone 
condizioni generali. 205.000 €.  Classe en. “F”.

6116 - ZONA NUOVA DI PASSO VARA-
NO:  app.to 65 mq circa + taverna 30 
mq + garage 28 mq  + corte esclusiva 
60 mq circa, posto al piano terra con IN-
GRESSO INDIPENDENTE, in palazzina 
di RECENTE COSTRUZIONE, immerso 

nel verde. La tavernetta attualmente non è collegata all’abitazione, ma si può colle-
gare. Classe en. In via di def.  161.000 €.

6327 -  POSATORA:  app.to di 100 
mq  al 1° piano, composto da ingresso, 
soggiorno con balcone, cucina a vista, 
bagno finestrato, 2 camere matrimoniali, 
ampio ripostiglio adibibile a studio, can-
tina, posto auto interno nel garage con-

dominiale. Rifiniture interne originarie. Termo centralizzato a consumo. € 110.000.  
Classe en. in via di def..

5337 - BARCAGLIONE:   Casale abbinato 
PANORAMICO MARE ricostruito nel 1996, 
DIVISIBILE IN 2 UNITA’ IMMOBILIARI,  di 260 
mq circa abitabili + portico 50 mq circa + gara-
ge/cantina di 130 mq circa + corte/GIARDINO 
DI 1500 mq circa completamente recintata ac-

cessibile con cancello apribile elettricamente. Tutti e 3 i piani sono collegati da scala interna e da 
ASCENSORE MONTACARICHI funzionante. TRATTATIVE RISERVATE. Classe en. In via di def.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa
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IMMOBILIARE
  

ANCONA
C.I.F.R.A.C.I.F.R.A.

AFFITTIVENDITA
ZONA TRIBUNALE AN-
CONA  appartamento ammo-
biliato composto da ingres-
so, soggiorno-cucina unico 
ambiente, 1 camera, bagno. 
€ 510,00 mensili compreso 
condominio Classe E

PASSETTO   in VILLA ap-
partamento ammobiliato di 
mq. 110 + terrazzo esclusivo. 
APE in richiesta

PASSO VARANO valido    
appartamento ammobiliato 
composto da ingresso sulla 
zona giorno con cucina a 
vista, n. 2 camere, bagno 
Termo autonomo € 600,00 
mensili APE in richiesta

BARACCOLA  PRESTI-
GIOSI UFFICI  DI MQ. 300 
CIRCA facilità di parcheggio 
Classe E

ZONA VIA ASCOLI PICE-
NO     appartamento composto 
da ingresso sulla zona giorno 
con angolo cottura, n. 2 camere, 
bagno, rip. + balconi e posto auto 
su corte privata. Prezzo interes-
sante!!!! APE in richiesta

RIONE ADRIATICO in po-
sizione pianeggiante, valido 
appartamento composto da 
ingresso sul salone, cucina 
abitabile n. 3 camere, n. 2 
bagni, completo di balconi e 
cantina. Termo autonomo. APE 
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